SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKSĐ-HCQT

V/v chấn chỉnh tình trạng

 khai thác đất mặt trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

Sa Đéc, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 52/UBND-KT ngày 02 tháng 02 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân Tỉnh về việc chấn chỉnh tình trạng khai thác đất mặt trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp; (Đính kèm)

   Căn cứ Công văn số 479/SYT-VP ngày 05 tháng 02 năm 2025 của Sở Y

tế về việc chấn chỉnh tình trạng khai thác đất mặt trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng thực hiện

một số nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt triển khai thực hiện nghiêm túc và tăng cường công

tác kiểm tra, xử lý vi phạm trong việc hạ thấp lớp đất mặt trên địa bàn tỉnh theo

nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số 473/UBND- KTN

ngày 26 tháng 9 năm 2017, Công văn số 188/UBND-KTN ngày 14 tháng 5 năm

2018, Công văn số 272/UBND-KTN ngày 28 tháng 4 năm 2021, Chỉ thị số

05/CT-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2021, Công văn số 279/UBND-KTN ngày

02 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh đến viên chức và người lao

động biết.

2. Giao Phòng Hành chính Quản trị phối hợp thực hiện tốt công tác tuyên

truyền, theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện; đồng thời tập hợp

tình hình, kết quả thực hiện, báo cáo về trên đúng quy định.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:47:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:54:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:54:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:54:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!